Poller - DELTA

DFFS-B110
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Materialeigenschaften
Betriebstemperaturbereich
Entziindungstemperatur
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Giftigkeit

Chemische Bestandigkeit
Hygiene-Siegel

Standard-Garantie

-40° bis + 50°
350-360°C
350-360°C

Ungiftig

Hoch - 1ISO/TR 10358
Keine

5 Jahre

Gewicht

7,396 kg

Deflection Zone:
T250 mm

Seite

3




DFFS-B110

Beschreibung
Artikelnummer
EAN
Zolltarifnummer

Breite (mm)

Hohe (mm)

Tiefe/Lange (mm)
Installationsbreite (mm)
Breite ohne Fuliplatte (mm):
Tiefe ohne FuBplatte (mm):
Deflection zone (mm)
Widerstand getestet (Joule)

Netto Gewicht
Material

Farbe
Einsatzbereich
Befestigung

Poller
DFFS-B110
4250912395435
39269097

150
1200
150
130
110
110
250
N/A

7,396 kg

Polyethylen

Schwarz

Innen- und AuRenbereich

Befestigungsmaterial inklusive.
4 x Betonschraube M10x70

1200

150



